
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Q U I № 

г 
О внесении изменений в приложение 1 
утвержденное постановлением администрации 
муниципального района 
от 13.09.2012 года № 2679 

В соответствии со ст.51-6 Устава муниципального образования «Перм-

ский муниципальный район», утвержденного решением Земского Собрания 

Пермского муниципального района от 27.09.2006 года № 396, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение 1 «Правила проведения проверки 

инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств 

бюджета Пермского муниципального района, направляемых на капитальные 

вложения», утвержденное постановлением администрации муниципального 

района от 13.09.2012 года № 2679 «О проверке инвестиционных проектов на 

предмет эффективности использования средств бюджета Пермского муници-

пального района, направляемых на капитальные вложения» (далее -

приложение 1), заменив в пункте 1.4 раздела I приложения 1 слова «5 млн. 

рублей» на слова «15 млн. рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюлле-

тене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разме-

стить его на официальном сайте Пермского муниципального района 

www.permraion.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального района В.П.Ваганова. 

Глава администрации 

муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

